não há o que ser reconsiderado na decisão dada pela autoridade administrativa.

Face ao referido Acórdão da DRJ/BSB, a contribuinte interpôs Recurso Voluntário (fls. 91 a 92), alegando que no mês de agosto de 2007, efetuou pagamento a maior de R$ 15.370,60 (quinze mil trezentos e setenta reais e sessenta centavos) da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido, motivo pelo qual entende ser indevido tal pagamento.
A contribuinte apresenta, ainda, um rol de documentos que julga comprovar o pagamento a maior da CSLL no mês de agosto de 2007:

[...]

do contribuinte contra a Fazenda Pública passível de compensação, não há o que ser 

reconsiderado na decisão dada pela autoridade administrativa. 

Face ao referido Acórdão da DRJ/BSB, a contribuinte interpôs Recurso 

Voluntário (fls. 91 a 92), alegando que no mês de agosto de 2007, efetuou pagamento a maior de 

R$ 15.370,60 (quinze mil trezentos e setenta reais e sessenta centavos) da Contribuição Social 

sobre o Lucro Líquido, motivo pelo qual entende ser indevido tal pagamento. 

A contribuinte apresenta, ainda, um rol de documentos que julga comprovar o 

pagamento a maior da CSLL no mês de agosto de 2007: